
__! 

VÁŠ DOPIS ZNAČKA: 
ZE DNE 
NAŠE ZNAČKA (č. j.)z 
POČET LIsTÚz 
POČET PŘÍLOH/LIsTÚz 
POČET SVAZKÚ PŘÍLOH: 
SPISOVÝ ZNAKz 
SKARTAČNÍ znak/ıhúıflz 
ODBOR/ODDĚLENÍ: 
VYŘIZUJE/TEL; 

DATUM PODPISUL 

Ob j ednatel: 

Dodavatel: 

Předmět: 
Specifikace: 

Cena: 

Termín: 
Úhrada: 

Ostatní: 

MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ 
Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

MUČT/22403/2023/KMI/BAR/OEM136 , ˇ . , Kompletní sluzby V lesnıctvı 
1 Vratislav Pecháček 
1 Svinná jo 
254,3_1 560 02 C6Ská Tř€b0Vá 
A/5 
rozvoj města a investic 
Ing. Pavel Bartas /465 500 170 

l2. 10. 2023 

OBJEDNÁVKA 
Mč§±ø Česká Tføhøvá, stzxć náxnčsfl 78, 560 O2 Česká Tfflbøvá, IČO 00278653, 
DIČ CZ00278653. 
Kompletnívslužby v lesnictví, Vratislav Pecháček, Svinná 10, 560 02 Česká 
Třebová, ICO 61215147, DIC CZ6011140565. 
Odkácení náletových dřevin na parcele č. 1040/2 v k.ú. Česká Třebová. 
Odkácení náletových dřevin dle cenové nabídky ze dne 21. 8. 2023, která je 
nedílnou součástí této objednávky a tvoří její přílohu č. 1. Práce budou 
provedeny v souladu S platnými normami a předpisy pro daný předmět a rozsah 
díla, bez vad a nedodělků. 
Stanovená dle cenové nabídky ze dne 21. 8. 2023 ve výši 49.200 Kč bez DPH, 
tj. 59.532 Kč včetně DPH. 
Nejpozději do 6. 11. 2023. 
Cena bude uhrazena po předání a převzetí dílčích částí projektu po předložení 
daňového dokladu - faktury s termínem splatnosti 14 dnů od jejího doručení. 
Fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a 
a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., O DPH, sazbu a Výši daně je povinen doplnit 
a přiznat plátce, který zdanitelné plnění uskutečnil. 

DO faktury uveďte text uvedený v odstavci ,,Ostatní“ a číslo jednací této objednávky. 

Ing 
vedoucí odboru RMI 

Příloha č.1 - CN 

z_- starosta města 

Strana 1 z 1 

Datová Schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 lll IČO: 002 78 653 
E-mail: epodate1na@ceska-trebova.cz www.ceSka-trebOva.cz DIČ: CZ00278653


